EDIÇÃO DIGITAL | ANO 5 | Nº 182 | Brusque, 21 de junho de 2024

PUBLICAÇÕES LEGAIS

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do jornal O Município ou acesse através do link:
www.omunicipio.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 21/06/2024.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipio.com.br

1860

BRUSQUE
PREFEITURA DEPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.º 014/2024

O Secretário Municipal de Fazenda e Gestão Estratégica da Prefeitura Municipal de Brusque, nomeado
através da Portaria nº 15.126/2023, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público o
Edital de abertura para realização do Processo Seletivo Simplificado n.º 014/2024, destinado ao
preenchimento de vagas temporárias para o cargo de MÉDICO ESPECIALISTA – DERMATOLOGISTA,
MÉDICO ESPECIALISTA – MASTOLOGISTA, MÉDICO ESPECIALISTA – PEDIATRA e AGENTE DE
COMBATE A ENDEMIAS , a fim de atender necessidade de excepcional interesse público, para atuação
no Município de Brusque, sob o Regime Administrativo Especial – Lei Municipal 4.442/21, e pelas
normas estabelecidas neste Edital e faz saber que as inscrições estarão abertas no período compreendi-
do entre 20 de junho de 2024 à 26 de junho de 2024.

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=19210a18-d98f-4526-8b7b-d516b67320a3

		2024-06-21T08:35:12-0300